



Saarekoda

Ajaleht ilmub iga kuu 5. kuupäeval

Nr. 76

Aprill 2015

Nüüd käes on aasta kaks null viisteist - veel rohkem armastagem üksteist. Koos saame üle igast mäest, kui käsi kindlalt sõbra käes!

Tänases lehes:

Sõnum toimetajalt - lk. 1

Piire ületades -

Tom Rüütel - lk. 2 - 3

Tähtis teade - lk. 3

Naljanurk - lk. 3

Koja kalender - lk. 4



Loe ajalehte „Saarekoda“

SPIK kodulehel:

www.saarekoda.ee



Ootame kaastöid

ja ettepanekuid



Toimetuse info:

Doris Peucker

51 355 31

doris66@hotmail.ee



Kallis Sõber!

Lõppenud märtsikuu oli teatrikuu. Loodan, et Sinulgi õnnestus mõnd teatrietendust külastada. Mina käisin sõpradega vaatamas etendust „Molly Sweeney“, ka käisime kohtumas Andres Otsaga, kes luges luulet ja rääkis oma tegemistest.

Soovitan kõigile – kasutage alati võimalust osa saada huvitavatest üritustest. See rikastab elu!



Alates 13. märtsist Kanal 2-s reedeti kell 20³⁰ oleme saanud kaasa elada saatesarja "Piire ületades" osalejate katsumustele.

Üheksa puudega inimest võtsid vastu elu suurima väljakutse ja läbisid 350 kilomeetri pikkuse seiklusliku rännaku läbi Eestimaa.

Üksi ei oleks keegi neist nii raske matkaga hakkama saanud, kuid üksteist toetades oli neil võimalus 15 päevaga põhjarannikult Munamäe tippu jõuda.

Kõiki neid inimesi kannustas soov teha läbi midagi, mis tundub võimatu! See oli matk, kus pandi proovile võimete piirid ja tõestati, et inimene on võimeline kõigeiks, kui ta vaid väga tahab.

Erivajadustega rändurite gruppi juhtis matkajuht Mart Reimann.

Saatesari veel kestab. Üks retkel osaleja oli Saaremaalt pärit noormees Tom Rüütel, kellega tegin intervjuu.



Piire ületades – Tom Rüütel



Räägi lühidalt, kes sa oled, mida oled õppinud, mida praegu teed.

Olen lõpetamas oma magistritööd, mis tõsi, on küll veninud, aga seda põhjustel, et eelmise aasta augustist asusin tööle Tallinna Puuetega Inimeste Koja tegevjuhina ning nüüd on toimumas elukorralduslikud muutused, mille kõrvalt ei näe tahtmist magistritööd kirjutada. Aga üks on selge - ükskord see valmis saab!

Kuidas sattusid saatesse "Piire ületades"?

Saatesse sattusin tegelikult läbi Viljandi. Sealne koja juht soovitas mind ning kui olin Filmimees OÜ-s kohtumisel ära käinud, siis mõne aja pärast olin väljavalitu. No ma muidugi ei imesta, sest eks saatetiimil oli ju põnev näha, kuidas minusugune suure abivajadusega noormees 16 päeva metsas hakkama saab.

Mis oli saates läbitud teekonna jooksul kõige ootamatum, kõige raskem, oodatust kergem?


Tegelikult ei osanud ma midagi mõelda. Mulle oli see unistuse täitumine, sest pikal matkal osaleda - ja seda Eestis - on olnud üks mu eluunistusi. Muidugi mõtlesin, et kas mul jaksu on, kuidas hakkama saan, kes mind aitab?

Aga need küsimused pidid leidma oma vastused kohapeal. Ja leidsid ka. Sest mu matkakaaslased olid kõik väga abivalmid, nagu seda saatestki näha on, ning palju jäi ka kaadri taha. Muidugi oli raskeid hetki ja minu jaoks oli selleks mõttetu kõmpimine mööda kruusateed, kus silmapiirini oli tee ning peale 90kraadist pööret ootas ees järgmine selline. Mäletan, et liikusin täiesti omas tempos ega suutnud teiste peale mõelda ja elasin üle surnud punkti. Samal etapil küsisin endalt, et mida kuradit ma siin teen? Päeva lõpus lõkke ääres tundsin ennast muidugi paremini ning olin jälle hea tiimimängija. Naljakkal kombel tekkis väga suur piimaisu.

Ma olen hea suhtleja, aga 16 päeva kambakesi koos olla on juba väljakutse iseenesest. Muidugi leidsime kõik aega, kus natukegi oma mõtetega olla. Ma arvan, et kaamerateaga harjusime kõik ära ning ei häbenenud midagi öelda, kommenteerida või ennast näidata. See kõik käib ju asja juurde!

järgneb...



 **NB! Maikuus alustab OÜ Asfako SPIK õue asfalteerimisega. Seoses sellega on parkimine raskendatud ja võimalusel palume majja siseneda eesuksest. Palume mõistvat suhtumist!**



NALJANURK



„Isa, miks kukk kireb?“ küsis väike Paul.

„Ta kireb, kui keegi valetab.“

„Aga ta kireb ka öösel kell kolm, kui kõik inimesed magavad.“

„Sel ajal trükitakse hommikusi ajalehti.“

Koja Kalender

**Kuulmisnõustaja vastuvõtt SPIK ruumes
neljapäeviti kell 13 – 15 ja reedeti kell 11 – 13**

Samadel nädalapäevadel ja kellaegadel
konsultatsioon telefonil 45 55697



**MTÜ Saaremaa Vähiühing teatab, et vähipatsientide ja -lähedastel
on võimalus küsimuste korra pöörduda telefoni teel
ja sobiv aeg kohtumiseks kokku leppida.**

Info tel. 54512202 Kairit; 5105752 Viivian;
e-mail: saare.vahiuhing@gmail.com



**NB! Viimane tasuta ujumistund Kuressaare Gümnaasiumis
LAUPÄEVAL, 11. aprillil kl 13.00 – 14.00**



11.04 kl 11.00 – 14.00 Saaremaa Vaegkuuljate Ühingu kokkusaamine

**14.04 kl 10.30 - 16.00 on Saaremaa PIK ruumes spetsialistid Tallinna
Kuulmisrehabilitatsiooni Keskusest**

21.04 kl 12.00 – 13.00 Saaremaa Pimedate Ühingu ettelugemishommik
koostöös Saaremaa Puuetega Inimeste Kultuuriühinguga "Möte", kirjandust loeb
vabatahtlikuna Rimma Liigsoo

28.04 kl 10.00 Saaremaa Pimedate Ühingu üldkoosolek

**28.04 kl 11.30 - 13.00 on Saaremaa PIK saalis nägemisabivahenditega Janar
Vaik MTÜ-st Silmalaegas**

29.04 kl 17.30 MTÜ Saaremaa Vähiühingu kohtumine dr. Andres Sarjasega.
Oodatud on nii mehed kui naised.

Info: 54512202 Kairit; 5105752 Viivian; e-mail: saare.vahiuhing@gmail.com

30.04 kl 19.00 Luuleõhtu. Doris Peuckeri luulet loeb Jannu Holsting, Doris
Peuckeri laule esitavad muusikud ansamblist Viu

*Kui Saaremaa PIK ühingud soovivad oma liikmeid
ajalehes Saarekoda õnnitleda või muul moel meeles pidada, palume
sellest teada anda meiliaadressil doris66@hotmail.ee*

